Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От27.08.2024 г.    г. Тайшет     №803

О поощрении Благодарственным
письмом главы Тайшетского городского
поселения

Рассмотрев ходатайство Шиловой  М.М., начальника отдела по организационной

работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения
о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

Измашкиной Юлии Андреевны, руководителя Красноярского филиала АНО
«Центр защиты животных»;

Григоровой Валентины Викторовны, ветеринарного врача-консультанта АНО
«Центр защиты животных»;

Сытенко Татьяны Юрьевны, ветеринарного врача Красноярского филиала АНО
«Центр защиты животных»;

Семенкович Олеси Витальевны, ветеринарного врача Абаканского филиала АНО
«Центр защиты животных»;

Лаврентьевой Олеси Александровны, ветеринарного врача-ассистента
Красноярского филиала АНО «Центр защиты животных»;

Григоровой Марии Александровны, волонтера-ассистента ветеринарного врача;
Сартори Анастасии Андреевны, директора АНО «Центр защиты животных»;
Макаровой Ольги Владимировны, начальника ОГБУ «Тайшетская станция по

борьбе с болезнями животных»;
Коломоец Анастасии Сергеевны, зооволонтера города Тайшета;
Корольковой Елены Николаевны, зооволонтера города Тайшета;
Лабатенко Валерии Владимировны, индивидуального предпринимателя;
за взаимодействие в вопросах ответственного обращения с животными и

проведение акции с безнадзорными собаками, руководствуясь Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы
Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Благодарственном письме
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:

 2

Измашкину Юлию Андреевну, руководителя Красноярского филиала АНО «Центр
защиты животных»;

Григорову Валентину Викторовну, ветеринарного врача-консультанта АНО «Центр
защиты животных»;

Сытенко Татьяну Юрьевну, ветеринарного врача Красноярского филиала АНО
«Центр защиты животных»;

Семенкович Олесю Витальевну, ветеринарного врача Абаканского филиала АНО
«Центр защиты животных»;

Лаврентьеву Олесю Александровну, ветеринарного врача-ассистента
Красноярского филиала АНО «Центр защиты животных»;

Григорову Марию Александровну, волонтера-ассистента ветеринарного врача;
Сартори Анастасию Андреевну, директора АНО «Центр защиты животных»;
Макарову Ольгу Владимировну, начальника ОГБУ «Тайшетская станция по борьбе

с болезнями животных»;
Коломоец Анастасию Сергеевну, зооволонтера города Тайшета;
Королькову Елену Николаевну, зооволонтера города Тайшета
Лабатенко Валерию Владимировну, индивидуального предпринимателя;
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.:Горегляд Д.Л.
тел.2-01-71